
 
Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo 

10.8.1.A1 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-126 Interoperabilta' di rete 

CUP   B29G15003670007 
 

X:\docenti\dsga\Andrea\Progetti\PON ASSE II 2015 LAN - WLAN - WIFI\ATTUAZIONE\Nomina RUP.doc 
Responsabile dell’Ufficio: DSGA Andrea Minghetti Referente  del procedimento: DS Manuela Mingazzini 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Scuola dell’Infanzia  - Scuola Primaria  - Scuola Secondaria di Primo Grado “L. Orsini" 
Cod. Fisc.: 82003750377 – Cod. Min: BOIC85600P – Cod. IPA: UFGRJC 

e-Mail: boic85600p@istruzione.it - e-Mail pec: boic85600p@pec.istruzione.it 
Via Vivaldi n° 76 – 40026 IMOLA (BO) 

Tel. 0542 685100 –  Fax 0542 684967 
SitoWeb: www.ic7imola.gov.it 

Il Dirigente Scolastico  
 

VISTA la candidatura n. 3355 – 9035 del 13/07/2015 – FESR – realizzazione/ampliamento 
rete Lan/WLan; 

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/1760 del 20/01/2016 con la quale è stato trasmesso il 
provvedimento di conferma del finanziamento di € 18.500,00 per Autorizzazione 
progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 
AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, 
all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN; 

VISTO il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, 
servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” (c.d. 
Codice degli appalti pubblici) e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO IL Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici 
emanato con D.P.R. 5/10/2010, n. 207; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 18 del 05/02/2016 “Regolamento per 
l’acquisizione in economia dei lavori; servizi e forniture minute spese e  per  il 
conferimento di incarichi ad esperti esterni” 

 
DETERMINA 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 
interventi, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, di cui alla nota Prot. n. 
AOODGEFID/1760 DEL 20/01/2016 finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 
all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II Infrastrutture per l’Istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della 
società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 
didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 
laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave” 
Codice Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-126 – Titolo modulo “Interoperabilità di rete” 
 
         Il Dirigente Scolastico 
         Prof.ssa Manuela Mingazzini 

BOIC85600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001017 - 08/02/2016 - C24c - Progetti europei - E


		2016-02-08T13:32:29+0100
	MNGMNL55T68B044F




